
文理学院/文化艺术学院数学与应用数学专业第五学期智育成绩
序号 班级 学号 姓名 智育成绩 必修课优良率 不及格门数 有无纪律处分

1 数学22-1班 2021015257 闫一博 94.17 100% 0 无

2 数学22-1班 2021016238 付嘉乐 14.07 0% 2 无

3 数学22-1班 2021016246 吕颖韬 9.33 0% 2 无

4 数学22-1班 2022016529 陈嘉璐 61.37 0% 1 无

5 数学22-1班 2022016530 董丹妮 90.75 100% 0 无

6 数学22-1班 2022016531 郭舒雅 87.76 100% 0 无

7 数学22-1班 2022016532 霍秀颖 52.55 0% 2 无

8 数学22-1班 2022016533 李佳敏 39.50 0% 2 有

9 数学22-1班 2022016535 罗励诗 72.28 0% 0 无

10 数学22-1班 2022016536 马静怡 72.06 0% 0 有

11 数学22-1班 2022016537 田晨扬 46.54 0% 4 无

12 数学22-1班 2022016538 王雪如 70.07 0% 0 无

13 数学22-1班 2022016539 郭屹然 76.76 33% 0 无

14 数学22-1班 2022016540 何凡 87.01 100% 0 无

15 数学22-1班 2022016541 黄海龙 46.73 0% 3 无

16 数学22-1班 2022016544 李鹏飞 65.14 0% 1 无

17 数学22-1班 2022016546 刘燃 43.96 0% 3 无

18 数学22-1班 2022016547 潘豪 67.86 0% 0 无

19 数学22-1班 2022016548 孙绎 19.76 0% 4 无

20 数学22-1班 2022016550 王睿彬 83.35 50% 0 无

21 数学22-1班 2022016551 王晓安 77.28 33% 0 无

22 数学22-1班 2022016552 吴君尧 74.45 20% 0 无

23 数学22-1班 2022016554 杨钰豪 72.28 0% 0 无

24 数学22-1班 2022016555 张家华 58.00 0% 2 无

25 数学22-1班 2022016556 张杰瑞 55.31 33% 1 无

26 数学22-1班 2022016557 张晋华 92.54 100% 0 无

27 数学22-1班 2022016558 张晓坤 22.49 0% 5 无

28 数学22-1班 2022016559 赵钰锟 23.68 0% 3 无

29 数学22-1班 2022016560 邹昊 66.17 67% 1 无

30 数学22-2班 2021016261 仁青卓玛 75.00 100% 0 无

31 数学22-2班 2021016290 赵源 48.68 25% 2 无

32 数学22-2班 2022016562 邓灿 56.69 0% 3 无

33 数学22-2班 2022016563 李嘉鑫 64.88 67% 1 无

34 数学22-2班 2022016564 刘嘉琪 79.67 33% 0 无

35 数学22-2班 2022016565 王怡馨 76.96 0% 0 无

36 数学22-2班 2022016566 武冰蕊 84.80 100% 0 无

37 数学22-2班 2022016567 张婉 93.87 100% 0 无

38 数学22-2班 2022016568 张译方 51.93 0% 1 有

39 数学22-2班 2022016570 曾玟杰 38.26 0% 4 无

40 数学22-2班 2022016571 杜玉鑫 70.74 0% 0 无

41 数学22-2班 2022016572 范杜兴 65.06 0% 0 无

42 数学22-2班 2022016574 侯文才 70.20 0% 0 无

43 数学22-2班 2022016575 揭志豪 70.64 33% 0 无

44 数学22-2班 2022016576 金嘉旭 58.44 0% 1 无

45 数学22-2班 2022016577 李杰 55.68 0% 1 无

46 数学22-2班 2022016578 梁培钦 56.18 0% 1 无

47 数学22-2班 2022016579 林傲然 69.96 0% 0 无

48 数学22-2班 2022016580 刘自强 75.54 33% 0 无

49 数学22-2班 2022016582 申傲 93.10 100% 0 无

50 数学22-2班 2022016583 王鹏宇 81.86 100% 0 无

51 数学22-2班 2022016584 吴泓儒 102.17 100% 0 无

52 数学22-2班 2022016585 张博渊 59.84 0% 1 无

53 数学22-2班 2022016587 张弛 67.32 67% 1 无

54 数学22-2班 2022016588 张铭轩 74.98 33% 0 无

55 数学22-2班 2022016589 张权衡 50.28 0% 3 无



文理学院/文化艺术学院数学与应用数学专业第五学期智育成绩
序号 班级 学号 姓名 智育成绩 必修课优良率 不及格门数 有无纪律处分

56 数学22-2班 2022016590 张运铎 61.64 0% 1 无

57 数学22-2班 2022016591 赵茂林 52.70 0% 2 无



文理学院/文化艺术学院数学与应用数学专业前五学期成绩

排名 学号 姓名
大一综合测

评成绩
大二综合测

评成绩
第五学期智

育成绩

原始总分
(大一100%+大二100%+

第五学期50%）

1 2022016584 吴泓儒 91.64 96.33 102.17 239.06 
2 2021015257 闫一博 94.06 93.58 94.17 234.72 
3 2022016582 申傲 90.14 96.73 93.10 233.43 
4 2022016567 张婉 87.84 91.20 93.87 225.98 
5 2022016531 郭舒雅 89.82 86.25 87.76 219.96 
6 2022016530 董丹妮 86.47 86.79 90.75 218.63 
7 2022016557 张晋华 84.80 87.35 92.54 218.42 
8 2022016583 王鹏宇 84.65 90.39 81.86 215.97 
9 2022016540 何凡 82.35 86.67 87.01 212.52 
10 2022016566 武冰蕊 82.15 84.05 84.80 208.60 
11 2022016550 王睿彬 82.54 82.85 83.35 207.07 
12 2022016580 刘自强 81.76 86.14 75.54 205.67 
13 2022016588 张铭轩 82.23 83.87 74.98 203.59 
14 2022016535 罗励诗 79.42 85.13 72.28 200.69 
15 2022016572 范杜兴 85.28 81.79 65.06 199.60 
16 2022016575 揭志豪 83.05 81.12 70.64 199.49 
17 2022016563 李嘉鑫 82.60 83.67 64.88 198.71 
18 2022016565 王怡馨 78.81 81.39 76.96 198.68 
19 2022016574 侯文才 80.50 81.22 70.20 196.81 
20 2022016564 刘嘉琪 76.62 79.90 79.67 196.36 
21 2022016579 林傲然 80.22 80.54 69.96 195.74 
22 2022016554 杨钰豪 76.82 80.87 72.28 193.83 
23 2022016571 杜玉鑫 79.63 78.00 70.74 193.01 
24 2022016538 王雪如 79.09 78.08 70.07 192.21 
25 2022016536 马静怡 76.29 79.35 72.06 191.67 
26 2022016578 梁培钦 80.24 82.11 56.18 190.45 
27 2022016544 李鹏飞 77.89 79.59 65.14 190.05 
28 2022016551 王晓安 79.41 71.85 77.28 189.90 
29 2022016590 张运铎 77.55 80.88 61.64 189.25 
30 2022016529 陈嘉璐 81.91 76.39 61.37 188.99 
31 2022016560 邹昊 75.46 76.31 66.17 184.85 
32 2022016547 潘豪 74.43 74.60 67.86 182.96 
33 2022016577 李杰 73.95 80.17 55.68 181.96 
34 2022016539 郭屹然 76.46 66.98 76.76 181.81 
35 2022016562 邓灿 74.10 78.93 56.69 181.38 
36 2022016587 张弛 67.56 79.16 67.32 180.38 
37 2022016546 刘燃 78.06 79.68 43.96 179.71 
38 2022016555 张家华 76.80 73.24 58.00 179.04 
39 2022016552 吴君尧 73.19 67.21 74.45 177.63 
40 2022016541 黄海龙 79.63 73.42 46.73 176.42 
41 2021016261 仁青卓玛 65.17 73.70 75.00 176.37 
42 2022016585 张博渊 70.12 75.46 59.84 175.50 
43 2022016568 张译方 74.06 73.57 51.93 173.59 
44 2022016532 霍秀颖 72.65 73.85 52.55 172.77 
45 2022016589 张权衡 75.19 71.57 50.28 171.90 
46 2022016576 金嘉旭 71.63 70.90 58.44 171.75 
47 2022016591 赵茂林 70.36 74.94 52.70 171.65 
48 2022016556 张杰瑞 76.51 66.33 55.31 170.49 
49 2022016570 曾玟杰 70.05 75.70 38.26 164.88 



文理学院/文化艺术学院数学与应用数学专业前五学期成绩

排名 学号 姓名
大一综合测

评成绩
大二综合测

评成绩
第五学期智

育成绩

原始总分
(大一100%+大二100%+

第五学期50%）

50 2022016533 李佳敏 70.73 72.61 39.50 163.09 
51 2022016537 田晨扬 71.08 64.91 46.54 159.26 
52 2021016290 赵源 69.56 64.64 48.68 158.54 
53 2022016548 孙绎 74.04 68.66 19.76 152.58 
54 2021016238 付嘉乐 74.73 67.91 14.07 149.67 
55 2022016558 张晓坤 66.51 66.85 22.49 144.60 
56 2022016559 赵钰锟 72.48 54.71 23.68 139.03 
57 2021016246 吕颖韬 64.71 68.93 9.33 138.30 


